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Rewitalizacja
Łódź rewitalizuje. Pożegnanie ze Strażą Miejską. Wyburzamy
jej starą siedzibę przy ul. Kilińskiego i budujemy trzy nowe
ulice, których nazwy łodzianie zaproponują w głosowaniu.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=990
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=990
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=990
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=990
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W Nowym Centrum Łodzi rozpoczęły się prace przy budowie
trzech nowych ulic. Jedna z nich połączy ulicę Traugutta z ul.
Tuwima, dwie kolejne: ul. Kilińskiego z ul. Sienkiewicza.

– Wystartowały prace przy budowie trzech nowych ulic w
Śródmieściu, jedna z nich połączy ulicę Traugutta z Tuwima,
dwie kolejne: Kilińskiego z Sienkiewicza. Rozpoczęliśmy od
prac porządkowych i rozbiórkowych. Trwa m.in. wyburzenie
starej siedziby łódzkiej Straży Miejskiej przy ulicy Kilińskiego
81, która przeniosła się do nowej lokalizacji przy ul.
Wólczańskiej. W trakcie prowadzonej inwestycji wymieniona

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/2020_10_28_Trzy_nowe_ulice_w_Nowym_Centrum_Lodzi_1.jpg
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zostanie cała infrastruktura podziemna. Po obu stronach dróg
zbudowane zostaną chodniki ze zjazdami do posesji oraz
zieleńce. Na nowych ulicach postawione zostaną ławki, stojaki
na rowery oraz kosze na śmieci. Zainstalowane zostaną
ozdobne latarnie. Podświetlone będą także korony drzew.
Posadzimy grusze drobnoowocowe (22 sztuki), wiśnie
piłkowane (11 sztuk), ponadto ponad 1000 sztuk krzewów i
bylin – mówi Agnieszka Kowalewska-Wójcik, dyr. Zarządu
Inwestycji Miejskich w Łodzi.

Po remoncie w Nowym Centrum Łodzi powstaną trzy nowe
ulice:

Ulica A - Będzie stanowić połączenie pomiędzy ulicą
Sienkiewicza a ulicą B. Po południowej stronie wydzielone
zostaną nowe miejsca parkingowe poprzedzielane
zieleńcami.
Ulica B - Połączy ze sobą ulice Traugutta i Tuwima. Po obu
stronach jezdni zbudowane zostaną chodniki o zmiennej
szerokości, zjazdy do posesji oraz zieleńce.
Ulica C - Łączyć będzie ulicę B z ulicą Kilińskiego. Po jej
południowej stronie zostanie wybudowany chodnik z
wytyczonymi na nim miejscami parkingowymi oraz
zieleńcami.

Skrzyżowania ulicy B z ulicami A i C zostaną wyniesione. W
ten sposób zwiększone będzie bezpieczeństwo pieszych oraz
zmniejszone ryzyko kolizji.
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– Od pewnego już czasu zapraszamy łodzian, by proponowali
nazwy nowych ulic w Łodzi. Następnie te opinie przekazujemy
Radzie Miejskiej, by radni podejmując decyzję o nazwach ulic
mogli uwzględnić głos łodzian. Podczas konsultacji
prowadzonych w 2016 r. pojawiła się propozycja, by nazwy
ulic powstających w Nowym Centrum Łodzi honorowały nie
tylko rody łódzkich fabrykantów, ale również naukowców i
filmowców – bo przecież Łódź, to miasto filmu – oraz
upamiętniały zawody, które odegrały znaczącą rolę przy
powstawaniu Łodzi przemysłowej. Zaproponowaliśmy, by ulice
mając powstać między Traugutta, Tuwima, Kilińskiego i
Sienkiewicza nazywały się: Tkaczek, Szwaczek i Prządek.
Zapraszamy łodzian, by na platformie Vox Populi
wypowiedzieli się w tej sprawie. Głosowanie wystartuje w
najbliższą środę o godz. 12:00 i potrwa dwa tygodnie – mówi
Aleksandra Hac z Biura Rzecznika Prasowego Prezydent
Miasta Łodzi.

Wiosną 2021, w ramach tego samego projektu, rozpocznie się
budowa przedłużenia ul. Wschodniej do ul. Sienkiewicza, które
przetnie ul. Narutowicza, a następnie za dawną „Kaskadą”
skręci w lewo i przejdzie pod łącznikiem między budynkami
ośrodka TVP Łódź i połączy się z ul. Sienkiewicza.

Budowa trzech nowych ulic w Nowym Centrum Łodzi oraz
łącznika między ulicami Wschodnią i Sienkiewicza zakończy
się na początku 2022 r.

https://vox.uml.lodz.pl/
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Wartość prac to 27 675 mln zł.
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